
DEĐL

Otvoreno prvenstvo Slavonije i Baranje, Đakovo, 05.10.2019 - 06.10.2019

Event Code:

Date:

M

Competition ID:

05.10.2019

Event name: FEI INDIVIDUAL COMPETITION TEST Juniors «M»

Category:
Judges positions:
(E) Iva Jurak Lukičić,
(C) Zvjezdana Klarić

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

E C TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Ćorić Ivna Marija

340 SIGLAVY ZENTA XIII-5 - 340

26,0

65,2940,000

1

0,000

1

0,000

1

66,912

3

63,676

1Državna Ergela Đakovo i Lipik\523 Siglavy Raluca I\551 Conversano Gaetana XV-1\2011
\Pastuh

Državna
ergela

Đakovo i
Lipik

1

2

Damjanić Pia

FRODO - 191 001 290010107

26,0

64,5590,000

1

0,000

1

0,000

1

67,941

2

61,176

6Milan Horvat\Flogiston\Li Gold\2007\Kastrat

KK Garestin
4

3

Grizak Goran

30 CONVERSANO SANTA XLVII-6 -
191003030003009

27,0

63,6770,000

1

0,000

1

0,000

1

68,088

1

59,265

9DEDL\53 Conversano Batosta VI\522 T.Trofetta V-4\2009\Pastuh

Državna
ergela

Đakovo i
Lipik

7

4

Ćorić Katarina

368 MAESTOSO TROFETTA XIII-2 -
191003030036813

26,0

62,5740,000

1

0,000

1

0,000

1

62,500

4

62,647

2Državna ergela Đakovo\202 M- BATOSTA\4376 FAVORY FORMAS\2013\Pastuh

Državna
ergela

Đakovo i
Lipik

2

5

Nagy Geza

360 NEAPOLITANO ZENTA XIII-6 - 360

26,0

62,1330,000

1

0,000

1

0,000

1

61,912

5

62,353

3DEĐL\170 N.Zenta XI-1\551 C.Gaetana XV-1\2012\Pastuh

KK Đakovo
8

PSB

6

Tosenberger Tea

229 PLUTO MONTENEGRA XLIII-1 - 191 003
030022907

25,0

61,7650,000

1

0,000

1

0,000

1

61,618

6

61,912

5DEDL\Pluto Prado\551 Conversano Gatana XV-1\2007\Kastrat

Državna
ergela

Đakovo i
Lipik

3

7

Ćorić Ivna Marija

350 MAESTOSO MARA LVI-2 - 191003030097700

25,0

61,2500,000

1

0,000

1

0,000

1

61,324

8

61,176

6DEĐL\202 Maestoso Batosta V-5\3148 Maestoso XXXV-64\2012\Pastuh

Državna
ergela

Đakovo i
Lipik

9

8

Blažević Tina

361 MAESTOSO TOPLICA XXI-1 - 361

25,0

61,1030,000

1

0,000

1

0,000

1

61,324

7

60,882

8DEĐL\202 M. Batosta V-5\815 P. Troffeta VII-3\2012\Pastuh

KK Đakovo
6

PSB

9

Ljolje Vanda

HENNESSEY C -

25,0

60,6620,000

1

0,000

1

0,000

1

59,265

9

62,059

4Vanda Ljolje\Johnson\Metall\2012\Kastrat

KK Breza
5
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DEĐL

Otvoreno prvenstvo Slavonije i Baranje, Đakovo, 05.10.2019 - 06.10.2019

Event Code:

Date:

L

Competition ID:

05.10.2019

Event name: FEI TEAM COMPETITION TEST Children «L»

Category:
Judges positions:
(E) IVA JURAK LUKIČIĆ,
(C) ZVJEZDANA KLARIĆ

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

E C TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Ljolje Vanda

LITTLE LORD 91 -

316,5

66,2500,000

1

0,000

1

0,000

1

67,500

1

65,000

1KK Trajbar Team\Lord Z\Cancer III\2007\Kastrat

KK Breza
6

2

Kunštić Maja

368 MAESTOSO TROFETTA XIII-2 -

304,0

63,2690,000

1

0,000

1

0,000

1

64,038

2

62,500

2Državna ergela Đakovo/202 M- BATOSTA/4376 FAVORY FORMAS/2013/Pastuh

Državna
ergela

Đakovo i
Lipik

1

3

Prlić Petra

333 SIGLAVY ZENTA XV-2 - 191003030033311

288,0

60,1920,000

1

0,000

1

0,000

1

60,192

5

60,192

3Državna ergela Đakovo\523 S. RALUCA I\947 F. ALLEGRA XXVI\2011\Pastuh

KK Đakovo
8

4

Levak Petar

CONY - 191004340065508

288,5

60,0960,000

1

0,000

1

0,000

1

61,923

4

58,269

6Lidija Rijavec\Cassano\Hugo\2008\Kobila

KK Garestin
9

5

Kunštić Maja

387 MAESTOSO SLAVONIA XX-5 -

288,0

60,0000,000

1

0,000

1

0,000

1

62,115

3

57,885

8Državna ergela Đakovo/202 M. BATOSTA/463 P. BATOSTA/2013/Pastuh

Državna
ergela

Đakovo i
Lipik

10

6

Carstens Petra

ATOS - 191004340066108

282,5

58,9420,000

1

0,000

1

0,000

1

59,615

6

58,269

6Hrvojko Maturanec\Amadeus\Lugano\2008\Kastrat

KK Garestin
4

7

Špoljarić Tijana

CROATINO -

282,0

58,6540,000

1

0,000

1

0,000

1

58,846

7

58,462

5Ivan Peretić\Cassini I\Carpaccio\2005\Pastuh

KK Osijek
3

8

Sić Nives

ARSENAL - 5280030508598

275,0

57,5000,000

1

0,000

1

0,000

1

57,692

8

57,308

9Ergela MM\Calwadus\Zelhem\2005\Kastrat

KK Osijek
5

9

Magdić Laura

359 NEAPOLITANO MARA LI-5 - 359

271,0

56,3460,000

1

0,000

1

0,000

1

53,846

9

58,846

4DEĐL\170 N. Trofetta\179 F. Gaetana\2012\Pastuh

KK Osijek
11

10

Magdić Laura

CONTACT  ML - 1911001290186413

248,0

51,6160,000

1

0,000

1

0,000

1

49,308

10

53,923

10Laura Magdić\Cannavaro\Lead Hurst XX\2013\Kastrat

KK Osijek
2
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DEĐL

Otvoreno prvenstvo Slavonije i Baranje, Đakovo, 05.10.2019 - 06.10.2019

Event Code:

Date:

A

Competition ID:

05.10.2019

Event name: FEI PRELIMINARY COMPETITION TEST A Children
«A» - do 16 godina

Category:

Judges positions:
(E) Iva Jurak Lukičić,
(C) Zvjezdana Klarić

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

E C TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Kovač Nina

SPARTHA-SCARLETT -

22,0

56,1370,000

1

0,000

1

0,000

1

53,409

2

58,864

2Nina Kovač/Skiper/Conan 2/2009/Kobila

KK Osijek
3

2

Bujak Nika

JOHNNY - 191001290141509

22,0

55,9100,000

1

0,000

1

0,000

1

53,864

1

57,955

3Nika Bujak\\\2009\Kastrat

KK Osijek
4

3

Marek Arijana

BOSS FUTURE -

22,0

55,7950,000

1

0,000

1

0,000

1

52,045

4

59,545

1Ergela MM/Dora Roguljić/Boss/Night Star I/2002/Kastrat

KK Osijek
2

4

Jurić Petra

CHAYA -

22,0

55,1820,000

1

0,000

1

0,000

1

52,909

3

57,455

4Peter Skaza///2010/Kobila

KK Osijek
1
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DEĐL

Otvoreno prvenstvo Slavonije i Baranje, Đakovo, 05.10.2019 - 06.10.2019

Event Code:

Date:

A

Competition ID:

05.10.2019

Event name: FEI PRELIMINARY COMPETITION TEST A Children
«A» - 17 godina i više

Category:

Judges positions:
(H) H,
(C) C

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Sić Nives

CHANEL - 191004340124614

26,0

64,5460,000

1

0,000

1

0,000

1

64,773

1

64,318

3Nives Sić\Croatino\Lancer II\2014\Kobila

KK Osijek
13

2

Špoljarić Tijana

CROATINO -

25,0

63,6370,000

1

0,000

1

0,000

1

60,682

6

66,591

1Ivan Peretić\Cassini I\Carpaccio\2005\Pastuh

KK Osijek
1

3

Magdić Laura

359 NEAPOLITANO MARA LI-5 - 359

25,0

63,6360,000

1

0,000

1

0,000

1

61,136

5

66,136

2DEĐL\170 N. Trofetta\179 F. Gaetana\2012\Pastuh

KK Osijek
3

4

Sić Nives

ARSENAL - 5280030508598

26,0

62,6140,000

1

0,000

1

0,000

1

61,364

4

63,864

4Ergela MM\Calwadus\Zelhem\2005\Kastrat

KK Osijek
2

5

Magdić Laura

CONTACT  ML - 1911001290186413

25,0

62,2730,000

1

0,000

1

0,000

1

61,818

3

62,727

6Laura Magdić\Cannavaro\Lead Hurst XX\2013\Kastrat

KK Osijek
14

6

Špoljarić Tijana

CASCADA 1 - 191004340121414

26,0

61,8180,000

1

0,000

1

0,000

1

60,227

7

63,409

5Zoran Munduković\Cannavaro\Cro-Cop\2014\Kobila

KK Osijek
12

7

Kurtović Nikolina

J-TANGELA - 056-002-W00300825

24,0

61,2500,000

1

0,000

1

0,000

1

62,045

2

60,455

10Nikolina Kurtović\Tangelo Van de Zuuthoeve\Habsburg\2009\Kobila

KK Osijek
7

8

Krajina Mia

CANABIS - DE421000163207

25,0

61,1370,000

1

0,000

1

0,000

1

60,000

8

62,273

7Zoran Munduković\Cassini I\Carpaccio\2007\Pastuh

KK Osijek
6

9

Milić Gregoran Sandra

COCO - 191004340079410

24,0

60,3410,000

1

0,000

1

0,000

1

59,545

9

61,136

9Sandra Milić Gregoran\Cro-Cop\Landfriese\2010\Kobila

KK Osijek
4

10

Jelaš Ivana

LAUREL - 191001180003205

24,0

59,4320,000

1

0,000

1

0,000

1

57,500

11

61,364

8Ivana Jelaš\Lenssen\2038 Szeplak VII-58\2005\Kobila

KK Osijek
5

11

Marijanović Iva

QWELLA ŠPAR - HR 191004340065108

24,0

59,0910,000

1

0,000

1

0,000

1

58,636

10

59,545

12Zlatko Navojec\Quido\Wirem´s Ass\2008\Kobila

KK Osijek
10

12

Vargek Hrvoje

KIKI -

23,0

58,2960,000

1

0,000

1

0,000

1

56,136

12

60,455

10KK Garestin\\\2009\Kastrat

KK Garestin
9

1/206.10.2019. 18:38:12 www.belsoft.hr



Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

13

Weinpert Lana

CHELSEA - DE421000202706

22,0

52,2730,000

1

0,000

1

0,000

1

56,136

12

48,409

13Ergela MM\Casall\Corrado I\2006\Kastrat

KK Osijek
8
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DEĐL

Otvoreno prvenstvo Slavonije i Baranje, Đakovo, 05.10.2019 - 06.10.2019

Event Code:

Date:

MK

Competition ID:

05.10.2019

Event name: Program za mlade konje starosti 4 godine

Category:
Judges positions:
(C) Klarić,Jurak Lukičić

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

C TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Sušić Mikulan Gita

MERCURY - 191001160013715

30,2

60,4000,000

1

0,000

1

0,000

1

0,000

1

60,400

1Tomislav Škrtić\Ramiro\\2015\Kastrat

KK Zagreb
1
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DEĐL

Otvoreno prvenstvo Slavonije i Baranje, Đakovo, 05.10.2019 - 06.10.2019

Event Code:

Date:

MK

Competition ID:

05.10.2019

Event name: Program za mlade konje starosti 5 godine

Category:
Judges positions:
(C) H,C

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

C TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Marjanović Lana

ELENITA - 191001680007814

29,3

58,6000,000

1

0,000

1

0,000

1

0,000

1

58,600

1Miroslav Kinčl\Nerokan\Shadi B\2014\Kobila

KK Zagreb
1

PBS

1/106.10.2019. 18:40:23 www.belsoft.hr



DEĐL

Otvoreno prvenstvo Slavonije i Baranje, Đakovo, 05.10.2019 - 06.10.2019

Event Code:

Date:

FSM

Competition ID:

06.10.2019

Event name: FEI FREESTYLE TEST Juniors «M»

Category:
Judges positions:
(E) Iva Jurak Lukičić,
(C) Zvjezdana Klarić

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

E C TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Ćorić Katarina

368 MAESTOSO TROFETTA XIII-2 -
191003030036813

274,0

68,4380,000

1

0,000

1

0,000

1

71,000

1

65,875

2Državna ergela Đakovo\202 M- BATOSTA\4376 FAVORY FORMAS\2013\Pastuh

Državna
ergela

Đakovo i
Lipik

7

2

Ćorić Ivna Marija

340 SIGLAVY ZENTA XIII-5 - 340

270,0

67,6880,000

1

0,000

1

0,000

1

69,625

3

65,750

3Državna Ergela Đakovo i Lipik\523 Siglavy Raluca I\551 Conversano Gaetana XV-1\2011
\Pastuh

Državna
ergela

Đakovo i
Lipik

1

3

Ljolje Vanda

HENNESSEY C -

266,0

67,6250,000

1

0,000

1

0,000

1

68,625

6

66,625

1Vanda Ljolje\Johnson\Metall\2012\Kastrat

KK Breza
8

4

Grizak Goran

30 CONVERSANO SANTA XLVII-6 -
191003030003009

274,0

67,1880,000

1

0,000

1

0,000

1

70,750

2

63,625

9DEDL\53 Conversano Batosta VI\522 T.Trofetta V-4\2009\Pastuh

Državna
ergela

Đakovo i
Lipik

2

5

Blažević Tina

361 MAESTOSO TOPLICA XXI-1 - 361

268,0

67,0000,000

1

0,000

1

0,000

1

68,625

5

65,375

5DEĐL\202 M. Batosta V-5\815 P. Troffeta VII-3\2012\Pastuh

KK Đakovo
5

6

Nagy Geza

360 NEAPOLITANO ZENTA XIII-6 - 360

272,0

66,6250,000

1

0,000

1

0,000

1

69,375

4

63,875

8DEĐL\170 N.Zenta XI-1\551 C.Gaetana XV-1\2012\Pastuh

KK Đakovo
3

7

Damjanić Pia

FRODO - 191 001 290010107

262,0

64,5630,000

1

0,000

1

0,000

1

65,125

7

64,000

7Milan Horvat\Flogiston\Li Gold\2007\Kastrat

KK Garestin
6

8

Ćorić Ivna Marija

350 MAESTOSO MARA LVI-2 - 191003030097700

260,0

64,1880,000

1

0,000

1

0,000

1

62,750

8

65,625

4DEĐL\202 Maestoso Batosta V-5\3148 Maestoso XXXV-64\2012\Pastuh

Državna
ergela

Đakovo i
Lipik

9

9

Tosenberger Tea

229 PLUTO MONTENEGRA XLIII-1 - 191 003
030022907

256,0

63,8750,000

1

0,000

1

0,000

1

62,750

9

65,000

6DEDL\Pluto Prado\551 Conversano Gatana XV-1\2007\Kastrat

Državna
ergela

Đakovo i
Lipik

4
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DEĐL

Otvoreno prvenstvo Slavonije i Baranje, Đakovo, 05.10.2019 - 06.10.2019

Event Code:

Date:

L

Competition ID:

06.10.2019

Event name: FEI TEAM COMPETITION TEST Children «L»

Category:
Judges positions:
(E) Iva Jurak Lukičić,
(C) Zvjezdana Klarić

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

E C TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Kunštić Maja

368 MAESTOSO TROFETTA XIII-2 -

315,5

65,8660,000

1

0,000

1

0,000

1

68,846

1

62,885

2Državna ergela Đakovo/202 M- BATOSTA/4376 FAVORY FORMAS/2013/Pastuh

Državna
ergela

Đakovo i
Lipik

2

2

Ljolje Vanda

LITTLE LORD 91 -

313,5

65,6730,000

1

0,000

1

0,000

1

67,500

2

63,846

1KK Trajbar Team\Lord Z\Cancer III\2007\Kastrat

KK Breza
8

3

Špoljarić Tijana

CHAYA -

291,5

60,6730,000

1

0,000

1

0,000

1

61,154

3

60,192

3Peter Skaza///2010/Kobila

KK Osijek
11

4

Prlić Petra

333 SIGLAVY ZENTA XV-2 - 191003030033311

289,0

60,0000,000

1

0,000

1

0,000

1

60,000

4

60,000

4Državna ergela Đakovo\523 S. RALUCA I\947 F. ALLEGRA XXVI\2011\Pastuh

KK Đakovo
6

5

Carstens Petra

ATOS - 191004340066108

283,0

58,8460,000

1

0,000

1

0,000

1

58,269

9

59,423

5Hrvojko Maturanec\Amadeus\Lugano\2008\Kastrat

KK Garestin
4

6

Špoljarić Tijana

CROATINO -

281,5

58,5580,000

1

0,000

1

0,000

1

58,846

8

58,269

6Ivan Peretić\Cassini I\Carpaccio\2005\Pastuh

KK Osijek
3

7

Sić Nives

ARSENAL - 5280030508598

279,0

58,2700,000

1

0,000

1

0,000

1

59,808

5

56,731

8Ergela MM\Calwadus\Zelhem\2005\Kastrat

KK Osijek
5

8

Levak Petar

CONY - 191004340065508

276,5

57,5960,000

1

0,000

1

0,000

1

59,038

6

56,154

10Lidija Rijavec\Cassano\Hugo\2008\Kobila

KK Garestin
7

9

Kunštić Maja

387 MAESTOSO SLAVONIA XX-5 -

275,0

57,5000,000

1

0,000

1

0,000

1

59,038

7

55,962

11Državna ergela Đakovo/202 M. BATOSTA/463 P. BATOSTA/2013/Pastuh

Državna
ergela

Đakovo i
Lipik

10

10

Magdić Laura

CONTACT  ML - 1911001290186413

274,5

57,2120,000

1

0,000

1

0,000

1

57,308

10

57,115

7Laura Magdić\Cannavaro\Lead Hurst XX\2013\Kastrat

KK Osijek
1

11

Magdić Laura

359 NEAPOLITANO MARA LI-5 - 359

265,0

55,3850,000

1

0,000

1

0,000

1

54,231

11

56,538

9DEĐL\170 N. Trofetta\179 F. Gaetana\2012\Pastuh

KK Osijek
9
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DEĐL

Otvoreno prvenstvo Slavonije i Baranje, Đakovo, 05.10.2019 - 06.10.2019

Event Code:

Date:

A

Competition ID:

06.10.2019

Event name: FEI PRELIMINARY COMPETITION TEST A Children
«A» - do 16 godina

Category:

Judges positions:
(E) Iva Jurak Lukičić,
(C) Zvjezdana Klarić

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

E C TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Bujak Nika

JOHNNY - 191001290141509

23,0

55,1140,000

1

0,000

1

0,000

1

53,182

3

57,045

1Nika Bujak\\\2009\Kastrat

KK Osijek
3

2

Jurić Petra

CHAYA -

22,0

55,0000,000

1

0,000

1

0,000

1

54,318

1

55,682

2Peter Skaza\\\2010\Kobila

KK Osijek
2

3

Marek Arijana

BOSS FUTURE - DE 434340075702

23,0

53,4770,000

1

0,000

1

0,000

1

54,045

2

52,909

3Ergela MM/Dora Roguljić\Boss\Night Star I\2002\Kastrat

KK Osijek
1
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